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Kielce, dnia 10.01.2012 r.

EZ/ZP/116/2011
Do wszystkich zainteresowanych.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych wykorzystywanych przy zabiegach perfuzji i innych dla potrzeb Oddziału Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1
dot. Zadania nr 3 „Hemofiltr z zestawem drenów”
Czy Zamawiający dopuści hemofiltry o powierzchni czynnej membrany 0,8 m2 i bardzo małym wypełnieniu 50 ml, będące nowatorskim rozwiązaniem?

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 2

dot. Zadania nr 3 „Hemofiltr z zestawem drenów”
Czy Zamawiający dopuści podawanie wydajności pracy hemofiltra przy parametrach: przepływ 300 ml/min oraz TMP 50 mmHg? 

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 3

dot. Zadania nr 3 „Hemofiltr z zestawem drenów”
Czy Zamawiający dopuści zestaw drenów do hemofiltra zawierający linię tętniczą, linię żylną oraz linie filtratu wraz z workiem na odzysk?

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 4

Proszę o dopuszczenie do zad. 2 dreny do oksygenatora według załączonego rysunku.[image: image11.jpg]
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Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 5

Proszę o dopuszczenie do zad. 9 drenów do kardioplegii według załączonego rysunku.
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Odpowiedź: 
Dopuszcza się zaproponowane rozwiązanie z długościami drenów zaznaczonych na poniższym rysunku:
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Pytanie nr 6
Proszę o wyrażenie zgody na podanie w danych technicznych  - Zał. Nr 2 do SIWZ sprawności wymiennika ciepła w oksygenatorze przy przepływie 4 l krwi i 15 l wody – zad. 1.

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 7
Proszę o możliwość złożenia oferty  do zad. 11 bez łączników o rozmiarze 1/4x3/16 oraz o potwierdzenie, że zapis „Łącznik bez nakrętki” w poz. 9 oznacza zwykły trójnik bez LL.

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 8
Proszę o dopuszczenie w zad. 15 kaniul o poniższych parametrach:

1. Kaniula dwuświatłowa do ECMO:

· Możliwość zastosowania u noworodków, dzieci oraz dorosłych,

· Do stosowania techniką żylno-żylną z jednostronnego dostępu poprzez żyłę szyjną wewnętrzną,

· Dobra widoczność podczas implantacji (nie przepuszczająca promieniowania X),

· Rozmiary: 13 Fr., 16 Fr., 19 Fr., 20 Fr., 23 Fr., 27 Fr., 31 Fr.

2. Zestaw do wprowadzania:

· Prowadnik wykonany ze stali nierdzewnej o końcu w kształcie litery „J”, nie pokrywany, 0.038̎” o długości 100 cm albo 210 cm posiadający markery rozmieszczone co 10 cm,
· Zestaw rozszerzaczy: 10 Fr., 12 Fr., 16 Fr., 20 Fr., 24 Fr., albo 10 Fr., 12 Fr., 16 Fr., 20 Fr., 

24 Fr., 26 Fr., 30 Fr.,

· Igła wprowadzająca 18Ga.,

· Mini skalpel #11,

· Strzykawka 100cc

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 9

Proszę o potwierdzenie, że próbki mogą być niesterylne do zad. 2,9.

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się złożenie próbek niesterylnych.
Pytanie nr 10

dot. zapisów zawartych w projekcie umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmiany w paragrafie 4 projektu umowy poprzez zapis:

Par 4

1) Wykonawca gwarantuje niezmienność cen netto przedmiotu zamówienia przez okres 12 miesięcy.

2) Po okresie określonym w par. 4 ust. 1 Zamawiający dopuszcza zmiany wynagrodzenia spowodowaną znacznym wzrostem cen walut (euro/dolara) oraz zmianą cen w górę przez producenta odpowiednio udokumentowaną.

3) W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT cenę netto należy przemnożyć przez nową stawkę podatku i tak otrzymaną cenę brutto stosować w rozliczeniach z Zamawiającym.
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3 poz. 8 dopuści powierzchnię membrany hemofiltra 0,68 m2?

Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się,
Pytanie nr 12

Dotyczy Zadania nr 5.


Ze względu na możliwość zaoferowania wentów najwyższej jakości od amerykańskiego producenta, które spełniają wszystkie wymagania techniczne SIWZ, czyli są wykonane z silikonu medycznego w rozmiarach 16Fr oraz 20Fr, posiadają łatwo - kształtowalną prowadnicę, ze znacznikiem poziomu wprowadzenia do serca (trzy stopnie) oraz bocznymi otworami, prosimy o wyrażenie zgody na otwory boczne na długości 70mm (wymagane do 60mm). Pragniemy zauważyć, że dłuższa perforacja jest tylko dodatkową zaletą oferowanych przez nas wentów.  

[image: image4.emf]
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 13

Dotyczy Zadania nr 8.

Prosimy o zgodę na dopuszczenie kaniuli dwustopniowej 34/40Fr (wymagane 34/39Fr) oraz 36/51Fr (zgodnie z SIWZ) o dwóch stopniach poziomu wprowadzenia. Tak nieznaczna różnica rozmiaru – wynosząca zaledwie 1Fr = 0,3mm nie wpłynie na wartość użytkową produktu, w tym wartość przepływu krwi i ciśnienie ani wygodę pracy Zespołu operacyjnego a poszerzy grono oferentów w zakresie pakietu (gdzie wszystkie pozostałe parametry są zgodne z wymogami SIWZ) z pewną korzyścią ekonomiczną dla samego Szpitala, gdyż w obecnym brzmieniu tylko jeden Oferent jest w stanie zaproponować opisany produkt. Zamawiający nie ryzykuje zakupu „nieodpowiedniego” dla siebie asortymentu, gdyż i tak końcowa ocena Ofert będzie oparta między innymi na ocenie technicznej dostarczonych do Postępowania próbek.

Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 14

Dotyczy Zadania nr 10.

Pragniemy zaoferować kaniule do wstecznego podawania kardiopleginy najwyższej jakości, których dodatkowym atutem (nie opisanym w SIWZ) jest wygodny uchwyt PCV oraz wybór spośród aż trzech rozmiarów baloników samo-napełniających się: 14mm, 18mm oraz 20mm, które spełniają wszystkie wymagania SIWZ i są dostępne w rozmiarze 14Fr (wymagane 15Fr - różnica wynosi zaledwie 0.3mm) i długości całkowitej 32cm ze względu na rozbudowany uchwyt (dodatkowa zaleta).
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Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 15

Dotyczy Zadania nr 11.

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie konektora w pozycji nr 13: ½” x 3/8” x 3/8”.

Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 16

Dotyczy Zadania nr 12.

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie kaniul żylnych pojedynczych prostych spełniających wszystkie wymagania SIWZ, gdzie nie ma trzech stopni znacznika pomiaru wprowadzenia.

Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 17

Dotyczy Zadania nr 17.

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły do kardioplegia najwyższej jakości i dostępnej w rozmiarach 5, 7, 8, 9 oraz 10 Fr z linią wentu, wyposażonej w ogranicznik głębokości wprowadzania o następującym schemacie (linia zakończona LL zgodnie z SIWZ):
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Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 18

Do Zadania nr 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie: a) oksygenatora o minimalnym rekomendowanym rzucie minutowym 1 l/min, b) termo wymiennika o sprawności 55% przy przepływie 4 l/min dla krwi i 10 l/min dla wody?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 19

Do Zadania nr 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu drenów zgodnego z załączonym rysunkiem?

[image: image7.jpg]10 cm

3/8x3/32x 70 cm 3/8 1/2 1/2x3/32x 70 cm

SeioeD RED PVC MED-70 Sh SIL RXP—DOW =21

3/8x3/32 1/2x3/32
@ M4 38 3/8x3/32x 65 om 3/8 1/4 1/4x1/16x 150 cm

POL-YELLOW SIL RXP—DOW PVC MED-70 Sh POL—YELLOW

3/16x1/16 1/4x1/16
® 1/4 3/8 3/8x3/32x 65 cm 3/8 1/4 1/4x1/16x 150 cm

POL_GREENH SIL RXP—DOW PVC MED—70 Sh A

3/16x1/16 1/4x1/16

3/8x3/32x 50 cm

3/8x3/32x 7 cm
PVC MED-70 Sh

Bow

EOLRED PVC MED-70 Sh

3/8x3/32

PVC MED-70 Sh

3/8x3/32x 8 cm
PVC MED-70 Sh

@ VALVE
OFEN 1/8x1/32x 10 cm VERNAY 1/8x1/32x 70 cm FEM
e PVC MED-70 Sh PVC MED-70 Sh CAP
AMI 4WAY MAL—CON MAL—CON
WHITE
NEEDLE
1/4x1/16x 4 cm 4x27mm 1/4x1/16x 100 ecm T
pol-BLue PVC MED—=70 Sh PVC MED-70 Sh e Pl e
1/4x1/16 LARGE GAS—FILTER/4x1/16
@ ; 1/4x1/16x 100 cm
POL—GREEN PVC MED-70 o2 POL—GREEN
1/4x1/16 3/16x1/16

3/8x3/32x 70 om

PVC MED-70

Sh

POL—RED
3/8 3/8x3/32 1/4x3/32x 35 cm
3/8 5 PVC MED—70 Sh
3/8x3/32x 15 om 43 1/4x3/32x 20 emp /4 1/4
—
SIL RXP—DOW 1/4 PVC MED—70 Sh jure 1/4
i LARGE
i
| - 1/4x3/32x 60 cm  ~
! PVC MED—70 Sh
POL—WHITE WHITE.
| 1/4x3/32 LARGE

| wrap
| 30x30"

U/
1/2x3/32x 15 cm

SIL RXP—DOW

1/2x3/32x 15 cm

roicae  SIL RXP—DOW
1/2x3/32





[image: image8.jpg]1/4x1/16x 220 cm

POLVELLOW PVC MED-70 Sh YELLOW POL——’Y’ELI’.’OW
I | 1/ai/1e § Ved/ie |
i i i
| | i
i @ " 70 cm y i
; » 1/4x1/16x 220 cm | .
. POL—GREEN PVC MED-70 Sh | SREEN POL—GREEN
}i 1/4x1/16 % 1/4x1/16
H
} i 70 cm i
] 1/4x1/16x 220 cm § — |
POL—WHITE e PVC MED-70 Sh g WHITE POL-WHITE
] 1/4x1/16 NOTE: | 1/4x1/16
WRAP FROM BOTTOM ;
( 40x40” ; |
” } I | 70 cm z
3/8x3/32x 220 cm ' — i
PVC MED—70 Sh e POLRED |
3/8x3/32 |
i
| ]
i 70 cm |
1/2x3/32x 220 cm .
PVC MED-70 Sh | BLUE So B I
1/2x3/32

STANDARD TUBING HOLDER No

{ O TUBING HOLDER
] 180x80 mm
|

\\ | |

1/4 1/4 12
1/4 3/8

i
:

H
H





Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 20

Do Zadania nr 8.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kaniuli w rozmiarze 34/46 zamiast rozmiaru 34/39?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 21

Do Zadania nr 14.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kaniul: a) o długości 30,5 cm, b) o końcówce zakończonej otworem centralnym bez ścięcia pod kątem dla rozmiarów 18 Fr i 24 Fr?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 22
Do Zadania nr 16.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kaniul: a) w rozmiarze 19 Fr zamiast 20 Fr oraz bez rozmiaru 30 Fr, b) z konektorem ½ cala dla rozmiarów 23, 25, 27, 29 Fr?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 23
Do Zadania nr 17.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kaniul do podawania kardiopleginy w rozmiarach 7 Fr i 9 Fr?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 24

Prosimy Zamawiającego, aby w zadaniu nr 1 zmienił sposób opisu w pozycji 22.

Oksygenator oferowany przez naszą firmę posiada 2 porty do pomiaru temperatury krwi pacjenta z czego czujnik tętniczy  usytuowany jest przy wylocie oksygenatora a czujnik żylny przy jego wlocie. Oksygenator posiada więc dwa porty do pomiaru temperatury, lecz jeden z nich nie znajduje się w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Ponadto umiejscowienie czujników pomiaru temperatury bezpośrednio za i przed oksygenatorem, umożliwia dokładny pomiar efektywności wymiany cieplnej termo wymiennika i na dokładne ustawienie gradientów, co jest niewątpliwą zaletą oksygenatora i korzyścią dla pacjenta.
Proponujemy, aby Zamawiający zmienił opis w następujący sposób:

„możliwość pomiaru temperatury krwi pacjenta w części tętniczej i żylnej oksygenatora”
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 25

Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 25 podając sposób punktacji, w sposób jednoznaczny określił o ile ma być dokonany obrót wlotu linii żylnej, nie uwzględniając, że na rynku znajdują się oksygenatory o ruchomości wlotu krwi żylnej inne niż 90, 180 i 360 stopni. Taki sposób punktacji eliminuje więc firmy posiadające oksygenatory z ruchomością wlotu inną niż punktowane przez Zamawiającego, co jest niezgodne z zachowaniem zasady uczciwej konkurencji. Prosimy Zamawiającego, aby dopuścił do przetargu oksygenator o ruchomości wlotu żylnego do 150 stopni, zmieniając tym samym punktację w sposób następujący:
obrót o 90 stopni – 1 pkt

obrót o 150 stopni – 2 pkt

obrót o 180 stopni – 3 pkt

obrót o 360 stopni – 4 pkt
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje opis sposobu punktowania w następujący sposób:
Obrót do 90 stopni = 1 p

Obrót do 180 stopni = 2 p

Obrót do 360 stopni = 3 p
Pytanie nr 26

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 dopuści do przetargu zestaw drenów do oksygenatora według załączonego schematu nr 1? Rysunek zestawu wykonany został na podstawie  schematów zamieszczonych jako załączniki do SIWZ i spełnia zasadnicze wymagania Zamawiającego co do długości i konfiguracji zestawu. Rozwiązania linii przy filtrze oraz linii odpowietrzającej są standardowe i wynikają ze specyfiki rozwiązań stosowanych przez firmę oraz konstrukcji budowy filtra tętniczego.
Prosimy o akceptację zestawu.
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Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 27

Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 dopuści do przetargu zestawy do drenażu jamy opłucnej o parametrach różniących się od wymaganych przez Zamawiającego w sposób następujący:
- komora kolekcyjna o pojemności wymaganej przez Zamawiającego wyskalowana jest do 100 ml co 1 ml powyżej 100 ml co 10 ml

- możliwość przyciszenia zestawu, wyciszenie po ustaniu pracy urządzenia

- samouszczelniający p ort do pobierania próbek – u dołu w początkowej części komory kolekcyjnej?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 28

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do przetargu w zadaniu 9, zestawów do podawania kardiopleginy krwistej, których linia odpowietrzająca z kranikiem, o długości 150 cm posiada średnice 3x4,1 nie zaś 3x0,55. Linia ta jest elementem nie wpływającym na pracę zestawu, a jej budowa wynika ze specyfiki produkcji stosowanej przez naszą firmę w rozwiązaniach linii odpowietrzających.
Prosimy o akceptację schematu nr 2.
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Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 29

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania próbek niesterylnych.
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się złożenie próbek niesterylnych.
Pytanie nr 30

Dot. Zadania nr 8
Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 34/46Fr i 36/46Fr, przy spełnieniu innych parametrów wymaganych?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 31

Dot. Zadania nr 10
Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 14Fr, przy spełnieniu innych warunków wymaganych?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 32

Dot. Zadania nr 14
Czy Zamawiający dopuści kaniule o długości 15 cm, przy spełnieniu innych parametrów wymaganych?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 33

Dot. Zadania nr 16
Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarach 20Fr, 22Fr, 24Fr, 28Fr przy spełnieniu innych parametrów wymaganych?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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